
Projekt 
 
z dnia  30 listopada 2021 r. 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI/..../2021 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym  Komisji skarg, wniosków i petycji 

Na podstawie art.16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn.zm.), Rada Powiatu w Olecku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI / 8 /2018 Rady Powiatu w Olecku z dnia 06 grudnia  2018 roku 
w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji § 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 

1. Jerzy Gołembiewski – Przewodniczący Komisji; 

2. ............................... –  członek Komisji; 

3. Sławomir Karol Szerel – członek.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Iwanowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9037B7BD-1D44-4D9B-92A2-6A73F074A4AE. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisem § 48 pkt. 2 Komisja Skarg, wniosków i petycji liczy od 3 do 5 radnych. 

W związku ze złożoną przez radną Izabelą Sertel rezygnacją z prac w Komisji dokonuje 

się zmiany w składzie osobowym tej komisji.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9037B7BD-1D44-4D9B-92A2-6A73F074A4AE. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 3


	Paragraf 2

	Uzasadnienie

